


název trasy Královská
výchozí místo Doksy
cílové místo Bělá pod Bezdězem
délka v  m 14750
převýšení trasy v m 250
turistické cíle na trase Bezděz, Bělá
turistické cíle v blízkosti hrad Bezděz
občerstvení cestou Bezděz

kilometráž popis úseku zna čení
0,00-0,80 Doksy - Doksy hřbitov červená E10
0,80-4,70 Doksy hřbitov - Bezděz hájovna červená E10
4,70-6,00 Bezděz hájovna -Bezděz odbočka hrad červená E10
6,00-12,25 Bezděz odbočka hrad - Vrchbělá červená E10
12,25-14,75 Vrchbělá - Bělá pod Bezdězem červená E10

kritéria - úseky 4km mezní hodnoty km 0-4 body km 4-8 bo dy km 8-12 body km 12-16 body
komunikace hlavní maximálně 50 m 0 1 0 1 0 1 0 1
komunikace vedlejší maximálně 300 m 200 1 0 1 0 1 1500
ostatní účelové komunikace maximálně 500 m 400 1 750 0 1 1250
štěrkové cesty maximálně 1000 m 200 1 900 1 0 1 0 1
přírodní cesty minimálně 1000 m 3200 1 2050 1 3200 1 0
přírodní chodníky minimálně 500 m 0 300 800 1 0
přírodní podmínky minimálně 2 ano 1 ano 1 ano 1 ano 1
atraktivní přírodní oblasti minimálně 1, při více 2 body ano 1 ano 1 ne ano 1
vodní zajímavosti minimálně 1, při více 2 body ano 1 ne ne ano 1
přírodní zajímavosti minimálně 1, při více 2 body ne ano 1 ne ne
významné rozhledy minimálně 1, při více 2 body ano 1 ano 1 ano 1 ne
průmyslové apod. objekty maximálně 300 m 0 1 0 0 500
lidová architektura apod. minimálně 1, při více 2 body ano 1 ano 2 ne ano 2
městská architektura minimálně 1, při více 2 body ne ne ne ano 2
hrady, zámky,apod. 2 body ne ano 2 ne ano 2
restaurace, občerstvení 1 bod ano 1 ano 1 ne ano 1
zastávky BUS, ČD, parkoviště 1 bod ano 1 ano 1 ne ano 1
značení 100% 100% 1 100% 1 100% 1 100% 1
lavičky, odpočívadla, přístřešky 2 body ano 1 ano 2 ano 2 ano 2

součet bodů(min. 10) 15 17 11 16

Základní kritéria trasy  hodnota skute čná rozdíl test 1 test 2
komunikace hlavní maximálně 3%, nejvýše 200 m vcelku 443 0,00 -442,50 ano ano
komunikace vedlejší maximálně 15%, nejvýše 3000 m vcelku 2213 1700,00 -512,50 ano ano
ostatní účelové komunikace maximálně 20%, nejvýše 3000 m vcelku 2950 2400,00 -550,00 ano ano
přírodní podmínky minimálně 2 různé během 8000 m ano
průmyslové apod. objekty maximálně 15%, nejvýše 3000 m vcelku 2213 500,00 -1712,50 ano ano
značení 100% ano

 


